EDITAL Nº 006/2023 PFI-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês – PFI Unespar no uso de suas atribuições e prerrogativas legais torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA AS VAGAS REMANESCENTES nos cursos do PFI nas turmas de 2023/1.

1. DAS TURMAS OFERTADAS:

CAMPUS TURMA HORÁRIO NIVELAMENTO CURSO REGIME

Campo Mourão II Sábado 13h às 17h Intermediário Intermediário B Presencial

Campo Mourão III Terças 17:00 às 19:00 Inglês Acadêmico Intermediário com ênfase em conversação Presencial

Campo Mourão IV Quartas 17:00 às 19:00 Inglês Acadêmico Inglês para negócios Online

2. DO RESULTADO DOS INSCRITOS:

INSCRITO TURMA ESCOLHIDA SITUAÇÃO

Beatriz Feth Xavier da Silva TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Daniel dos Reis Amorim TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Gabriele Cordeiro Chaves TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

João Vitor Mota Spanol TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Luiz Henrique Eugenio TURMA III - Intermediário com ênfase em conversação Homologada

Maria Cristina Ferreira da Silva Dantas TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Mariana Bastos Caxambu TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Mayara Ferreira Aurélio TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Patrícia Alexandrino Fabris de Oliveira TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Patrícia da Silva de Oliveira TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Suelen Cardoso Silva TURMA IV - Inglês para negócios Homologada

Valéria Maria Costa Teixeira TURMA III - Intermediário com ênfase em conversação Homologada

Viviane Talita Gomes Souza de Assis TURMA ii - Intermediário B Não homologada

3. DA CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO:
3.1 Os inscritos com a inscrição homologada estão automaticamente matriculados no curso do PFI, conforme o Edital de Retificação Nº 002/2023;
3.2 As inscrições homologadas já estão inseridas nas turmas escolhidas e já participam das aulas de imediato;
3.3 Os inscritos receberão um e-mail do professor responsável com as devidas informações;
3.4 Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação Institucional e Pedagógica do PFI.

PUBLIQUE-SE.

Paranaguá, 18 de abril de 2023

Prof. Dr. Gabriel Jean Sanches
Coordenador Institucional do PFI Unespar

Portaria 986/2021 Reitoria/Unespar